prevod spoluvlastníckeho podielu a prevodu vlastníckeho práva k Pozemkom 1 do vlastníctva 

Kupujúcich schválilo Miestne zastupiteľstvo Mestskej časti uznesením č. UZN 229/26/03/24/P zo dňa 

26.03.2024 za kúpnu cenu 140,53 EUR/m2, t.j. spolu vo výške 12 864,97 EUR (slovom: 

dvanásťtisícosemstošesťdesiatštyri eur a deväťdesiatsedem centov) podľa znaleckého posudku 

uvedenom v tomto bode. 

4.2 Predávajúci predáva Pozemok 2 za kúpnu cenu založenú na odhade podľa znaleckého posudku č. 

12/2023 zo dňa 26.01.2023, vypracovaného Ing. Mgr. Janou Pecníkovou. Konečnú kúpnu cenu za

[...]

UZN 132/27/06/23/P zo dňa 27.06.2023 za kúpnu cenu 150,57 EUR/m2, 

t.j. vo výške 1 957,41 EUR (slovom: jedentisícdeväťstopäťdesiatsedem eur a štyridsaťjeden centov) 

podľa znaleckého posudku uvedenom v tomto bode. 

4.3 Predávajúci predáva Kupujúcim Pozemky 1 a Pozemok 2 za kúpnu cenu spolu vo výške 14 822,38 

EUR (slovom: štrnásťtisícosemstodvadsaťdva eur a tridsaťosem centov) (ďalej len „Kúpna cena“).  

4.4 V zmysle čl. 91 ods. 1 písm. g) Štatútu hlavného mesta SR Bratislavy, výnos z predaja nehnuteľného 

majetku Bratislavy zvereného do správy mestskej časti s počtom obyvateľov do 40 000 sa rozdelí v 

pomere 40 % pre Hlavné mesto a 60 % pre Mestskú časť. 

4.5 Kupujúci sú povinní uhradiť dohodnutú Kúpnu cenu za Predmet prevodu Predávajúcemu  nasledovne: 

4.5.1 sumu 5 928,95 EUR (slovom: päťtisícdeväťstodvadsaťosem eur deväťdesiatpäť centov) na 

účet Hlavného mesta, IBAN 

naraz do 30 dní odo dňa podpisu Zmluvy všetkými zmluvnými stranami, 

4.5.2 sumu 8 893,43 EUR (slovom: osemtisícosemstodeväťdesiattri eur a štyridsaťtri centov) na 

účet Mestskej časti, IBAN: SK7502000000000000421032 vo VÚB, a.s., variabilný symbol 

č. 229260324 naraz do 30 dní odo dňa podpisu Zmluvy všetkými zmluvnými stranami. 

4.6 Kúpna cena sa považuje za zaplatenú pripísaním dohodnutej celkovej sumy Kúpnej ceny na účet